Объявление

конкурса на замещение должностей научных работников

 На основании Трудового кодекса Российской Федерации от

30.12.2001г. № 197-ФЗ, Порядка проведения конкурса на замещение

должностей научных работников, утвержденным приказом министерства

образования и науки Российской Федерации 2 сентября 2015г. № 937, иных

нормативно-правовых актов Российской Федерации, а также Устава ФГБОУ

ВО «ВГЛТУ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 29 июня 2017г. объявить конкурс на замещение должности

заведующего научно-исследовательского отдела,  1 ставка.

2. Место и дата проведения конкурса: 394087, г.Воронеж,

ул.Тимирязева, д.8, научно-исследовательский отдел ВГЛТУ (кабинет 127)

29 августа 2017г., начало конкурса в 9 час. 30 мин. по московскому времени.

3. Заявки принимаются с 9.08.2017г., 9:30 по 25.08.2017г., до 17:30 по

московскому времени.

4. Полное наименование должности: заведующий научно-

исследовательского отдела .

5. Квалификационные требования: высшее профессиональное

экономическое образование и стаж не менее 5 лет, высшее профессиональное

и дополнительное образование, стаж не менее 3 лет, диплом кандидата

экономических наук, звание доцента.

6. Отрасль наук: экономика

7. Перечень количественных показателей результативности труда

7.1. Число публикаций индексируемых в российских и международных

информационно-аналитических системах научного цитирования – не менее

110, в том числе базах Scopus и Web of Science – не менее 4.

7.3. Характеристика выполнения предлагаемой работы:

- обеспечение своевременности представления отчетов, сведений,

текущей информации в области научно-исследовательских работ;

 -обеспечение  правильности составления и своевременности

направления во ВНТИЦ регистрационных годовых отчетов по научно-

исследовательским темам;

- организация  выполнения  научными подразделениями университета

приказов, распоряжений, решений советов в области научно-

исследовательской работы и контроль их исполнение;

-контроль  изобретательской и издательской деятельности

университета.

8. Условия договора:

-бессрочный трудовой договор

- размер оплаты труда 14374 руб.в месяц и стимулирующая выплата по

результатам рейтинговой системы оценивания НПР университета.